
Horários em tempo real

 

CASCAIS TERMINAL - 
ESTORIL ESTAÇÃO
VIA FISGAS

M 06

CASCAIS - TERMINAL
R. Henrique Seixas

Br. do Alcaide

R. Alcaide

Br. Marechal Carmona

Cc. Pai Vento

Alto da Castelhana

R. das Calçadas

Pai do Vento

Av. Sintra

Fonte Velha

Estrada da Ribeira

R. Lisboa

R. Carlos Anjos

Cruz de Popa

GNR

Pct. Maria Lamas

R. Francisco Roquete

Ibn Mucana

Quinta das Salgadas

CascaiShopping - A16

Rot. - R. Fisgas

Br. da Cruz Vermelha

R. Calouste Gulbenkian

Recinto de Feiras - Norte 

Recinto de Feiras - Sul

Urbanização da Adroana

Lg. da Adroana

Rua S. Francisco

R. S. Bartolomeu

R. de São Francisco

R. Selões

Al. das Fisgas

Rot. - Estrada de Manique

Quinta das Morgadinhas

Alcoitão

Rot. - Rua Conde Barão

Quinta Patino

Av. República - Ponte

Golf do Estoril

Rot. Condes de Barcelona

R. Serpa Pinto

PSP

Feira do Artesanato

Pc. Almeida Garrett

Av. Aida

ESTORIL - ESTAÇÃO

3´

4´

6´

6´

2´

2´

8´

Tempo aproximado em minutos



Horários em tempo real

 

CASCAIS TERMINAL - 
ESTORIL ESTAÇÃO
VIA FISGAS

M 06

PARTIDAS: CASCAIS TERMINAL

Dias Úteis

    

 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 01

  00 30 15 00 30 15 00 30 15 00 30 15 00 30 15 00 30 45  00
  45   45   45   45    45   45

Sábados, Domingos e Feriados

    

 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 01

  20 00 20 00 20 00 20 00 20 40   00 20 40  00 20 40 55
   40  40  40



Horários em tempo real

 

ESTORIL ESTAÇÃO - 
CASCAIS TERMINAL
VIA FISGAS 

M 06

ESTORIL - ESTAÇÃO
Bombeiros do Estoril

Av. Bombeiros Voluntários

Rot. Condes de Barcelona

Golf do Estoril

Av. República - Ponte

Quinta do Patino 

Rot. - Rua Conde Barão

Alcoitão

Quinta das Morgadinhas

Rot. - Estrada de Manique

Alameda das Fisgas

R. Selões

R. de São Francisco

R. S. Bartolomeu

Rua S. Francisco

Lg. da Adroana

Urbanização da Adroana

Recinto de Feiras - Sul

Recinto de Feiras - Norte 

R. Calouste Gulbenkian

Bairro da Cruz Vermelha

Rot. - Rua Fisgas

CascaiShopping - Norte

Quinta das Salgadas

Ibn Mucana

Alcabideche

GNR

Cruz de Popa

R. Carlos Anjos

R. Lisboa

Estr. da Ribeira

Fonte Velha

Abuxarda

Av. Sintra

Pai do Vento

R. das Calçadas

Alto da Castelhana

Cc. Pai Vento

Br. Marechal Carmona

R. Aniceto do Rosário

Cs. S. Martinho

R. do Alcaide

Br. do Alcaide

CASCAIS TERMINAL

2´

5´

6´

4´

3´

2´

6´

Tempo aproximado em minutos

(a)

(a)



Horários em tempo real

 

ESTORIL ESTAÇÃO - 
CASCAIS TERMINAL
VIA FISGAS 

M 06

PARTIDAS: ESTORIL - ESTAÇÃO

Dias Úteis

    

 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 01

  20 05 35 20 05 35 20 05 35 20 05 35 20 05 35 20 05 10 20

   35   50   50   50   50

   50            

Sábados, Domingos e Feriados

      40 20 00 20 00 20 00 20 40  00 20 40  00 20 40  15
    40  40  40       

 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 01

a) Circula entre Estoril - Estação e Alcabideche.

a


